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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 46 Masc., 50m Mariposa 12 - 15 años
22/06/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. LELAJ, Albert Arben 13 Metropole 34.29 14,00 - 273
2. SUROV, Boris 13 A.D.S.C. 34.40 12,00 - 271
3. DENIZ MARGAINE, Eloi 13 Aguacan 34.43 11,00 - 270
4. GONZALEZ PATO, Asier 13 Esna Lzt 34.55 10,00 - 267
5. PARDO, Alessandro Francesco 13 Agüimes 34.64 9,00 - 265
6. CARRERO SERRANO, Gabriel Jhosue 13 Herbania 35.73 6,00 - 242
7. ROMO HERNANDEZ, Miguel 13 R.C.Naut.TF 38.14 5,00 - 199
8. MEDEROS GONZALEZ, Aaron 13 Nonadamos 40.37 3,00 - 167
9. TRISHIN, Egor 13 A.D.S.C. 42.19 1,00 - 147

10. HERNANDEZ OLGUIN, Jorge Manuel 13 CN Las Palmas 42.76 - - 141
11. MARRERO MOLINOS, Dylan 13 Salinas 44.43 - - 125
12. LEON JULIA, Carlos 13 R.C.Naut.TF 45.10 - - 120
13. ALVAREZ MESA, Diego 13 Martianez 45.13 - - 120
14. SIMION, Edward Mateo 13 Martianez 46.09 - - 112

Baja KRUPKO, Mark 13 A.D.S.C. - -

13 años

1. DAMIANI, Giorgio 12 Agaeterun 29.86 19,00 - 414
2. RAMOS SUAREZ, Aythami 12 Teneteide 31.24 16,00 - 362
3. RAMIREZ DOMINGUEZ, Victor 12 Metropole 34.32 13,00 - 273
4. ACUNA LUNA, Lucca 12 Teneteide 34.73 8,00 - 263
5. ALONSO RODRIGUEZ, Alvaro 12 Metropole 34.80 - - 262
6. RODRIGUEZ TOLEDO, Sergio 12 Bentacu 34.86 7,00 - 260
7. HERNANDEZ SANCHEZ, Manuel 12 Metropole 35.77 - - 241
8. SUAREZ HERNANDEZ, Alex 12 Salinas 38.59 4,00 - 192
9. MEDINA MARIN, Nicolas 12 R.C.Naut.TF 40.63 2,00 - 164

10. DIAZ MERCADO, Teo 12 Carucagua 42.62 - - 142
11. GUILLEN MORENO, Omar 12 Guia 43.59 - - 133
12. MELIAN MOLINA, Adrian 12 CN Las Palmas 47.04 - - 106
13. LOPEZ GONZALEZ, Aron A. 12 A.D.S.C. 48.17 - - 98

14 años

1. VAZQUEZ HERNANDEZ, Diego 11 Nadamas 26.96 - 19,00 563
2. GORRIN ROBERTS, Alec 11 Cristianos 28.13 - 13,00 496
3. PLASENCIA GONZALEZ, Daniel 11 Baja Larga 28.39 - 11,00 482
4. HENRIQUEZ QUEVEDO, Jorge 11 Metropole 28.91 - 10,00 457
5. AVERO RODRIGUEZ, Angel 11 Herbania 29.44 - 8,00 432
6. ESPIRITU ONOZA, Zivon Owen 11 Bentacu 29.63 - 7,00 424
7. ZAMORANO MARCANO, Alejandro 11 Salinas 29.75 - 6,00 419
8. FERNANDEZ GOMEZ, Cristo 11 Metropole 29.81 - - 416
9. PEREZ RAMOS, Jorge 11 CN Las Palmas 30.41 - 4,00 392

10. ALONSO MARTIN, Jesus 11 Metropole 31.01 - - 370
11. VEGA CEBALLOS, Eloy 11 CN Las Palmas 31.14 - - 365
12. GIL RODRIGUEZ, Himar 11 Carucagua 32.03 - 2,00 336
13. GARCIA GONZALEZ DE CHAVES, Lucas11 Bentacu 32.54 - - 320
14. MARRERO RODRIGUEZ, Sergio 11 Alameda 33.01 - 1,00 307
NP SANTOS CABRERA, Hugo Jose 11 Metropole - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 46, Masc., 50m Mariposa

15 años

1. KEY RAMIREZ, Octavio Jose 10 Bentacu 27.46 - 16,00 533
2. BORGIS, Rons 10 Teneteide 28.12 - 14,00 496
3. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 28.37 - 12,00 483
4. GARCIA MARTIN, David 10 CN Las Palmas 28.97 - 9,00 454
5. KRYZHANOVSKYI, Volodymyr 10 Metropole 29.53 - - 428
6. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 29.72 - - 420
7. DIAZ DOMINGO, Alejandro 10 Teneteide 30.30 - 5,00 397
8. FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 Radazul 30.53 - 3,00 388
9. MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 CN Las Palmas 30.58 - - 386

10. MARIAN RODRIGO, Jon Felix 10 Metropole 31.92 - - 339
11. ELVIRA AUYANET, Victor 10 CN Las Palmas 32.51 - - 321
12. MATEO HERNANDEZ, Alexis 10 Valleverde 33.31 - - 298
13. MESA WILCHES, Matias 10 Metropole 34.39 - - 271
14. HERNANDEZ ROCIO, Francisco Javier 10 Nonadamos 36.02 - - 236
15. ABRANTE NAVARRO, Dailos 10 Salinas 39.14 - - 184

Alevín masculino

1. DAMIANI, Giorgio 12 Agaeterun 29.86 19,00 - 414
2. RAMOS SUAREZ, Aythami 12 Teneteide 31.24 16,00 - 362
3. LELAJ, Albert Arben 13 Metropole 34.29 14,00 - 273
4. RAMIREZ DOMINGUEZ, Victor 12 Metropole 34.32 13,00 - 273
5. SUROV, Boris 13 A.D.S.C. 34.40 12,00 - 271
6. DENIZ MARGAINE, Eloi 13 Aguacan 34.43 11,00 - 270
7. GONZALEZ PATO, Asier 13 Esna Lzt 34.55 10,00 - 267
8. PARDO, Alessandro Francesco 13 Agüimes 34.64 9,00 - 265
9. ACUNA LUNA, Lucca 12 Teneteide 34.73 8,00 - 263

10. ALONSO RODRIGUEZ, Alvaro 12 Metropole 34.80 - - 262
11. RODRIGUEZ TOLEDO, Sergio 12 Bentacu 34.86 7,00 - 260
12. CARRERO SERRANO, Gabriel Jhosue 13 Herbania 35.73 6,00 - 242
13. HERNANDEZ SANCHEZ, Manuel 12 Metropole 35.77 - - 241
14. ROMO HERNANDEZ, Miguel 13 R.C.Naut.TF 38.14 5,00 - 199
15. SUAREZ HERNANDEZ, Alex 12 Salinas 38.59 4,00 - 192
16. MEDEROS GONZALEZ, Aaron 13 Nonadamos 40.37 3,00 - 167
17. MEDINA MARIN, Nicolas 12 R.C.Naut.TF 40.63 2,00 - 164
18. TRISHIN, Egor 13 A.D.S.C. 42.19 1,00 - 147
19. DIAZ MERCADO, Teo 12 Carucagua 42.62 - - 142
20. HERNANDEZ OLGUIN, Jorge Manuel 13 CN Las Palmas 42.76 - - 141
21. GUILLEN MORENO, Omar 12 Guia 43.59 - - 133
22. MARRERO MOLINOS, Dylan 13 Salinas 44.43 - - 125
23. LEON JULIA, Carlos 13 R.C.Naut.TF 45.10 - - 120
24. ALVAREZ MESA, Diego 13 Martianez 45.13 - - 120
25. SIMION, Edward Mateo 13 Martianez 46.09 - - 112
26. MELIAN MOLINA, Adrian 12 CN Las Palmas 47.04 - - 106
27. LOPEZ GONZALEZ, Aron A. 12 A.D.S.C. 48.17 - - 98

Baja KRUPKO, Mark 13 A.D.S.C. - -

Infantil masculino

1. VAZQUEZ HERNANDEZ, Diego 11 Nadamas 26.96 - 19,00 563
2. KEY RAMIREZ, Octavio Jose 10 Bentacu 27.46 - 16,00 533
3. BORGIS, Rons 10 Teneteide 28.12 - 14,00 496
4. GORRIN ROBERTS, Alec 11 Cristianos 28.13 - 13,00 496
5. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 28.37 - 12,00 483
6. PLASENCIA GONZALEZ, Daniel 11 Baja Larga 28.39 - 11,00 482
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 46, Masc., 50m Mariposa, Infantil masculino

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

7. HENRIQUEZ QUEVEDO, Jorge 11 Metropole 28.91 - 10,00 457
8. GARCIA MARTIN, David 10 CN Las Palmas 28.97 - 9,00 454
9. AVERO RODRIGUEZ, Angel 11 Herbania 29.44 - 8,00 432

10. KRYZHANOVSKYI, Volodymyr 10 Metropole 29.53 - - 428
11. ESPIRITU ONOZA, Zivon Owen 11 Bentacu 29.63 - 7,00 424
12. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 29.72 - - 420
13. ZAMORANO MARCANO, Alejandro 11 Salinas 29.75 - 6,00 419
14. FERNANDEZ GOMEZ, Cristo 11 Metropole 29.81 - - 416
15. DIAZ DOMINGO, Alejandro 10 Teneteide 30.30 - 5,00 397
16. PEREZ RAMOS, Jorge 11 CN Las Palmas 30.41 - 4,00 392
17. FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 Radazul 30.53 - 3,00 388
18. MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 CN Las Palmas 30.58 - - 386
19. ALONSO MARTIN, Jesus 11 Metropole 31.01 - - 370
20. VEGA CEBALLOS, Eloy 11 CN Las Palmas 31.14 - - 365
21. MARIAN RODRIGO, Jon Felix 10 Metropole 31.92 - - 339
22. GIL RODRIGUEZ, Himar 11 Carucagua 32.03 - 2,00 336
23. ELVIRA AUYANET, Victor 10 CN Las Palmas 32.51 - - 321
24. GARCIA GONZALEZ DE CHAVES, Lucas11 Bentacu 32.54 - - 320
25. MARRERO RODRIGUEZ, Sergio 11 Alameda 33.01 - 1,00 307
26. MATEO HERNANDEZ, Alexis 10 Valleverde 33.31 - - 298
27. MESA WILCHES, Matias 10 Metropole 34.39 - - 271
28. HERNANDEZ ROCIO, Francisco Javier 10 Nonadamos 36.02 - - 236
29. ABRANTE NAVARRO, Dailos 10 Salinas 39.14 - - 184
NP SANTOS CABRERA, Hugo Jose 11 Metropole - -


